Gerente de la SOCIEDAD AGRICOLA LOMAS DE GUALABI S.A. 

y por ende su Representante Legal, otorga las 

siguiente declaraciones juramentadas: Uno. Se aumenta 

el capital social de la Compañia en la suma de Cien 

Dólares de los Estados Unidos de América  (US$100) 

equivalentes a Dos Millones Quinientos Mil  Sucres 

(5/.2.500.000) (0. sea hasta que alcance un total de 

| 
Ochocientos Dólares de los Estados Unidos de América 

equivalentes a Veinte Millones de Sucres 

(5/.20,000.000) mediante la emisión de Dos Mil 

Quinientas nuevas acciones ordinarias y nominativas de 
ys

[...]

CAPITAL AUMENTO DE CAPITAL NUEVO 
ACCIONISTAS ACTUAL RESERVA REVAL PATR. | CAPITAL 

ACCL. VALOR ACC. VALOR: 

INVERS. ARIES S.A 17.00 US$ 700 2 500 US$ 100) USS 800 

TOTALES 17.500 US$ 700 / 2.500 USS 'm) USS $00 

| / 

El aumento de capital se hace mediante la emisión de dos mil quinientas (2.500) 
acciones ordinarias de un valor nominal de un mil sucres (s/.1.000) cada una, 
equivalente a cero punto cero cuatro centavos de dólar de los Estados Unidos de 
Norteamérica (US$0,04) a favor de Inversiones Aries S.A. 

El Presidente señala que como consecuencia del aumento de capital aprobado por la